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
Тонировка букв – белая

Стела: подставка 800*400*80
600*300*80 4600

Цветник 1000*100*40 – 2 шт.
500*100*40 – 1 шт. 1020

Плитка 300*300 – 14 шт. 1500
Надпись (пескоструй) Ф.И.О, даты 800
Овал 900
Крест или ветка 330
Ниша под овал 350
Установка (монтаж) 1800х900 6000

Сумма: 15 500 р. 

ПАМЯТНИКИ 
ГАББРО*ГРАНИТ*МРАМОР

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ СОГЛАСОВАНИЕ 
И УТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗЧИКОМ 

ИЗОБРАЖЕНИЯ ПОРТРЕТА И ХУДОЖЕСТВЕННОГО 
ОФОРМЛЕНИЯ ПАМЯТНИКА. 

ГАРАНТИЯ, РАССРОЧКА, ХРАНЕНИЕ БЕСПЛАТНО.

БЛАГОУСТРОЙСТВО 
МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЙ.

Оградки, скамейки, 
столики.

8-950-558-6926.
Приём заказов 

на памятники в павильоне 
«Успение»: пн.-пт. – с 12.00 

до 16.00, сб. – с 10.00 до 14.00

СТЕЛА
ИЗГОТОВЛЕНИЕ 
И УСТАНОВКА 
ПАМЯТНИКОВ: 
мрамор, гранит, 

габбро.
 Ограды, столы, скамейки.
 Тротуарная плитка.
 Гарантированные скидки 
всем и дополнительные скидки 
пенсионерам.
 Гарантия, рассрочка 
платежа до 6 месяцев без %.

ЗАКАЗЫ ПРИНИМАЮТСЯ 
НА МАЙ УЖЕ СЕЙЧАС!

БЕСПЛАТНОЕ ХРАНЕНИЕ.

Г. Лесной, ул. Ленина, 29/2 
(центр, за маг. «Магнит»). 

Т. 8-900-199-1448

СКИДКА 10% 
на памятник 

до конца марта.
ПАМЯТНИКИ: 

ГАББРО, ГРАНИТ, 
МРАМОР.

Корзины, цветы, ленты 
ритуальные.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПОРТРЕТОВ 
НА КАМНЕ, ГРАВИРОВКА, 

УСТАНОВКА.
Рассрочка платежа.

Ул. Ленина, 58 
(на территории храма 

Симеона Верхотурского), 
т. 9-86-97, 8-922-225-9100

28 февраля 2018 г. перестало биться сердце 
дорогого нам человека

ВИХРОВА Сергея Николаевича.
Великой скорби не измерить,
Слезами горе не залить,
Тебя нет с нами, но навеки
В сердцах ты наших будешь жить.
Сердце погасло, словно зарница,
Боль не притушат года,
Образ твой вечно будет храниться
В памяти нашей всегда.

Родные и близкие.

7 марта исполняется полгода, как ушёл из 
жизни наш дорогой и любимый муж, отец, де-
душка и прадедушка

ШУКЛИН Алексей Петрович.
Просим всех, кто знал Алексея Петровича, 

помянуть его добрым словом.
Помним, любим, скорбим.

Родные.

9 марта 2018 г. – 40 дней, как покинул нас и 
ушёл в мир иной дорогой и любимый нами че-
ловек

ПОЛЯКОВ  
Виталий Иосифович.

Светлая ему память. 
Помним, любим, скорбим.

Родные.

11 марта исполняется 5 лет с безвремен-
ной кончины любимой дочери, сестры, жены, 
мамы

СЫРОВОЙ Светланы Витальевны.
Не правда, что время лечит.
Всё та же на сердце рана,
Всё так же поверить трудно, 
Что нет тебя больше рядом.
Ушла ты от нас слишком рано
В тот мир, откуда нет возврата.
А в нашем сердце навсегда
Любовь, печаль и боль утраты.
Просим всех, кто знал и помнит Светлану, помянуть её до-

брым словом.
Мама, сестра, муж, дочь, племянники.

ПРОДАЕТСЯ
Продажа квартир в новом доме 
по Ленина, 132. Современные 
материалы, удобные планировки, 
возможна продажа по военной 
ипотеке, ипотека любых банков, 
индивидуальные условия покуп-
ки. Перепланировка по вашему 
желанию с согласованием проек-
та. Отделка от застройщика или по 
вашему желанию. Консультации с 
выходом на объект. Скидки до 5%. 
ИПОТЕКА СБЕРБАНКА 7,4%. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)

1/2 дома (78 кв.м, 18 соток земли, 2 
участка, все благоустроено, 30 км от 
Черного и Азовского моря, гараж, хоз. 
постройки, мастерская). Или меняет-
ся. 8-982-760-8804
1-2-комн. кв. в новостройке Екате-
ринбурга. Консультации по подбо-
ру недвижимости в Екатеринбурге. 
8-922-034-8705 (Наталья)
1-комн. кв. в кирпич. доме, 30 кв.м, 
недорого, 6/9 эт., 800 т.р., Мира, 11. 
8-950-657-6036
1-комн. кв. в р-не центр. вахты, кир-
пич. дом, 2 этаж, без ремонта. 4-32-15
1-комн. кв. в центре Екатеринбурга, 
р-н Дома офицеров, общая пл. 30 кв.м, 
жилая 18 кв.м, расположена на 5 эта-
же в кирпич. доме. 8-909-020-5097
1-комн. кв. по 40 лет Октября, 8а; 
Мира, 8; Юбилейной, 17; Фрунзе, 
1; Орджоникидзе, 18; Юбилейной, 
7; Юбилейной, 25; Строителей, 12; 
Строителей, 10 (возможна мена на 
2-комн. кв.); Мальского, 3; Свердлова, 
26; Ленина, 132, Мальского, 5, Ленина, 
5а (мена на 2-комн.), Свердлова, 34, 
Ленина, 114, Строителей, 6, Ленина, 
73, Ком. пр., 35Б, Строителей, 4А. 8-953-
000-6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
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
саду № 2, по ул. Клубничной, неда-
леко от остановки, линии ВЛ нет. 
Есть домик, 2 теплицы (1 поликар-
бонатная), плодово-ягодные кусты. 

Участок удобрен, ухожен. 8-953-008-
6116
Гараж капитальный в Лесном у 
военкомата, 27 кв.м, имеются 2 ямы. 
Комната в «Орбите», 2 этаж. Все не-
дорого. 8-961-772-1821, 8-953-050-
5406, 9-83-50
Кафе в центре пос. Ис на 1 этаже 
торгового центра. 57 кв.м, готовое к 
работе. Возможны другие варианты 
использования. 8-950-637-0308

РАЗНОЕ
Автовыкуп, быстрый выкуп ваше-
го авто (российские, иномарки, це-

лые, битые, неисправные, кредит-
ные… Любые). Варианты автооб-
мена, расчет сразу. 8-952-735-8974, 
8-912-051-1150
Куплю а/м «ВАЗ» любой модели, 
в любом состоянии. Выезд, осмотр, 
расчет сразу. 8-900-048-1385, 8-950-
651-9891
Куплю электроды. 8-950-208-1299
Сдаю 2-комн. кв-ру на ГРЭСе по 
ул. Молодежной, 7, чистая, с ме-
белью, посуточно (отчетность, до-
кументы), а также на длит. срок, 43 
кв.м, возможно с выкупом, недоро-
го. 9-83-50, 8-953-050-5406, 8-961-
772-1821

Дипломы, курсовые, контроль-
ные работы. Ведение до защиты. 
8-922-105-6979 (Юлия)
Кладка печей, каминов. Стаж 30 
лет. Ведется запись и заключаются 
договоры на 2018 год. 8-903-085-9468
Курсовые, дипломы, практи-
ка, контрольные. Разумные цены. 
Бесплатные доработки и сопрово-
ждение до защиты. 8-922-157-7184
Спутниковое и эфирное ТВ. 
Продажа, установка, обслужива-
ние, гарантия. Есть рассрочка. Цены 
ниже, чем у конкурентов. Лесной, 
Нижняя Тура, Верхняя Тура. 8-904-
988-0482

Нижняя Тура:

Лесной:
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3-комн. кв. по: Кирова, 52 (1 эт., 56 
кв.м), 1600 т.р., торг; Мира, 32 (9 эт., 
60 кв.м), 2600 т.р.; Ленина, 72 (7 эт., 61 
кв.м), 2800 т.р., торг; Ленина, 136 (1 эт., 
78 кв.м), 3600 т.р.; 4-комн. кв. по Мира, 
22 (7 эт., 75 кв.м), 3100 т.р.; Мира, 22 (9 
эт., 77 кв.м.), 2600 т.р., обмен. 8-922-
035-6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
4-комн. кв. по Кирова, 38 (2 эт., 61,2 
кв.м), 2100 т.р., торг; Кирова, 39 (3 эт., 
93 кв.м, 2 балкона, ремонт), 3800 т.р., 
или обмен на 2-комн. кв. и 1-комн. 
кв.; Ленина, 90 (1 эт., 72 кв.м), 2600 
т.р., или обмен на 2-комн. кв. в новом 
р-не с доплатой; Ленина, 90 (2 эт., 64 
кв.м), 2800 т.р., торг; Ленина, 74 (1 
эт., 72 кв.м, ремонт), 3000 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
4-комн. кв. по Ком. проспекту, 8г 
(2 эт.), 1700 т.р., М.-Сибиряка, 59 (9 
эт.), 2700 т.р.; Мира, 22 (7 эт.), 2900 т.р.; 
Мира, 22 (4 эт.), 2700 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 61, 
Фрунзе, 12; Ленина, 90; Ленина, 116; 
5-комн. кв. с полн. ремонтом, Ленина, 
105. 8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, Ком. 
пр., 20)
4-комн. кв. по Мира, 1 (7 эт., сост. хо-
рошее), 2900 т.р.; Ленина, 116 (5 эт., 88 
кв.м, с ремонтом), 3100 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
4-комн. кв. по Фрунзе, 12 (9 этаж, 75 
кв.м), чистая, теплая, красивый вид с 
лоджии, чистый подъезд, новый лифт, 
3000 т.р., согласны на торг, собствен-
ник. 8-950-636-1450

А/м «Renault Logan», 2011 г.в., пр. 
115 т.км, 220 т.р. 8-950-630-6350
А/м «ВАЗ-21213», 1997 г.в., в от-
лич. сост. 8-904-380-5829
А/м «ДЭУ Такума», минивэн, 2002 
г.в., в хор. сост., не битая + летн. рези-
на, 195 т.р. 8-904-547-1142
А/м «Нива ВАЗ-21214», 2010 г.в., пр. 
33 т.км. 8-922-214-5321
А/м «Ниссан Максима», 2004 г.в. 
8-908-907-9091
А/м: «Судзуки Гранд Витара», 2004 
г.в., 300 т.р.; «Мерседес», 2000 г.в., МL 
класс, 3,2 автомат, в отл. сост., 530 т.р.; 
«УАЗ-31514», 2001 г.в. (подготовлен 
к охоте, рыбалке), 200 т.р. (можно 
обмен на сад, гараж, комнату). 8-900-
198-1391
Автомойка «Автобаня», рядом с за-
правкой «Газпромнефть». 8-950-641-
0406
Аппарат сварочный (инвертор), 
220 ПН. Работает от 140 Вт, вход 220 
В до 50 ГЦ, с удлинителем. Почти 
не эксплуатировался. Электроды в 
подарок. Цена 12 т.р. 8-922-217-0766
Бизнес газетный (по ул. Ленина, 
101, проходное место). 8-953-007-
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
(2 эт., 14 кв.м), 400 т.р., можно за мат. 
капитал. 8-908-919-2417
Комната в Екатеринбурге, р-н Юго-
Запад, хор. ремонт, спокойные соседи 
(бабушка и девушка). 8-965-533-0504
Комнаты по Белинского, 22 (3 эт.), 
500 т.р.; Ленина, 32 (2 эт.), 510 т.р.; 
Мира, 8 (19,6 кв.м), 400 т.р.; Мира, 8 (4 
эт.), 350 т.р.; Орджоникидзе, 7 (смеж-
ные), 700 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
Комнаты по Гоголя, 1 (2 эт., в 3-комн. 
кв., 14 кв.м), 400 т.р.; Свердлова, 17 (2 
эт., 13 кв.м, в 3-комн. кв., полн. ре-
монт), 380 т.р.; Чапаева, 6 (7 эт., 17 
кв.м), 350 т.р., торг; К.Маркса, 7 (1 эт., 
18 кв.м, косм. ремонт), 450 т.р., торг; 
Ленина, 25 (1 эт., 21 кв.м), 650 т.р.; 
Белинского, 22 (2 эт., 19,2 кв.м), 670 т.р. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 18 
кв.м), 500 т.р., торг; Чапаева, 6 (9 эт., 18 
кв.м), 350 т.р. 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
Комнаты: по Белинского, 40; 
Ленина, 24; Ленина, 19. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Лодка ПВХ «Фрегат» 330, в эксплуат. 
с 15 г., 2-3 выхода за сезон, 30 т.р., торг. 
8-932-616-0216
Магазин в центре Н.Туры (55-60 
кв.м), удобное расположение, хор. 
проходимость, рядом автоб. оста-
новка, 1700 т.р., торг, или меняется 
на квартиру в Лесном. 8-950-555-
3306

Новое поступление товара: 
ковры, паласы, дорожки. Маг. 
«Никси», ул. Ленина, 91, 8-908-901-
4774

Овощехранилище за ветлечеб-
ницей, 5,6 кв.м, лебедка для подъ-
ема-опускания груза. 8-904-985-8370 
(Наталья)
Памперсы № 2. 8-953-004-8076
Памперсы взрослые № 4. 8-904-
542-3672
Памперсы для взрослых № 3, ма-
трас противопролежневый, дубленка 
муж., р. 48-50. 7-03-29, 8-900-211-0520

Помещение недорого. 8-953-000-
2221

Предприятие продаёт авто-
мобиль «Renault Logan», 2011 
г.в., пробег 115 т.км, 220 т.р. 
2-67-90 (звонить в рабочее 
время)

Ружья: ИЖ-27ММ, калибр 12, 1998 
г.в., ИЖ-54, калибр 12, 1958 г.в. Сейфы: 
900х450х260, 940х270х220. Д.т. 4-61-
94, 8-963-271-8030
Сад (Васильевские дачи, дом, те-
плица новая, электричество, вода). 
8-963-043-0486
Сад (Карьер, 2 ост., дом, сарай, те-
плица, свет вода). 8-950-191-2723
Сад (Пановка 2, 2-этажн. дом, 2 те-
плицы, 2 сарайки, баня, колодец, свет, 
водопровод). 8-961-769-3911
Сад (Пановка 4, есть все: дом, баня, 
скважина, яма). 8-922-137-6664
Сад в к/с 4, Пановка, 2 свороток, 
дом, свет, вода, колодец, хоз. построй-
ки, 110 т.р. 8-952-726-4962
Сад в п. Баранчинский, дом 2-эт., 
баня, 2 большие теплицы под сте-
клом, участок ухожен., скважина, зем-
ля в собств. 8-952-742-5603
Сад на 1-м Карьере, недалеко от 
остановки. Уютный дом с кирпичной 
печкой, баня, большая теплица, цен-
трализ. водо-, электроснабжение, 
колодец, посадки. 6-06-29, 8-922-109-
7959
Сад на 42 квартале, к/с 21, 6,5 сотки, 
дом, баня, 2 теплицы, свет, водопро-
вод. 8-902-873-4565
Сад на Васильевских дачах, 5,5 сот-
ки, есть всё, баня, теплицы, стоянка 
под машину, домик, ухоженный, вода. 
8-922-175-1099
Сад на Васильевских дачах, 7 соток, 
большая теплица, баня, садовый до-
мик, кирпич. пристрой, 450 т.р. 8-904-
986-2260
Сад на Пановке, 2 остановка, ру-
бленый дом с мансардой, гараж, за-
крытая веранда, теплица, эл-во, вода. 
8-904-985-8370 (Наталья)
Сад на Пановке, 3 ост., 6 соток, баня 
2-этажн., 2 теплицы, насаждения. 
8-908-919-9404
Сад на Перевалке, 9 соток, 2-эт. дом, 
баня, 2 теплицы, сарайка, эл-во, вода. 
8-919-385-5067
Сад, 2 Пановка, есть всё, гараж за 
подстанцией, а/м «Рено Сандеро», 
2014 г.в. 8-909-004-9589
Сад, 2-я Пановка, 6 соток, дом но-
вый 2-этажный, баня, свет, вода, все 
посадки, отлич. местоположение, 700 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 
эт.)
Сад, 6 соток, дом, баня, 2 теплицы, 
хоз. блок, на Васильевских дачах, 
«Нива». 8-963-854-2511
Садово-дачный участок в к/с 4 
(Пановка 2) для отдыха и огорода: но-
вый дом, теплица, газон, хоз. построй-
ки. 8-953-388-0343
Сады: к/с 12, 6 соток, 2-этаж. дом, 
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